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Ders Tanımı: Bu ders, moda tasarımının temel iletişim araçlarından biri olan illüstrasyon 
tekniklerine giriş niteliğindedir. Öğrencilerin artistik çizim yeteneklerini geliştirmeden önce 
ihtiyaç duyacakları anatomi, oran-orantı ve temel figür çizimi prensipleri dersin odak 
noktasını oluşturur. Ders kapsamında; canlı modelden veya referans görsellerden eskiz 
yapma, insan bedeni hareketlerinin etüdü, farklı kumaş türlerinin (doku, döküm, ışık-gölge) 
çizimle ifade edilmesi ve çeşitli çizim materyallerinin (karakalem, marker, suluboya vb.) 
kullanımı uygulamalı olarak işlenir. Öğrencilerin, tasarımlarını iki boyutlu yüzeyde teknik 
olarak doğru ve estetik bir dille sunabilmeleri amaçlanır.  
  
Dersin Hedefleri  
Bu dersin sonunda öğrenciler;  
1) Moda figürü çiziminde temel anatomi kurallarını ve ideal vücut oran-orantı prensiplerini 

uygulama becerisi kazanır. 
2) Bedeninin hareket, denge ve pozlarını, aks çizgilerini doğru kullanarak kağıda aktarma 

becerisi kazanır.  
3) Farklı kumaş türlerinin dokularını ve giysi dökümlerini ışık-gölge teknikleriyle resmetme 

becerisi kazanır.  
4) Karakalem, marker, suluboya gibi çeşitli çizim materyallerini ve renklendirme 

tekniklerini tasarımlarına uygun şekilde kullanma becerisi kazanır. 
5) Özgün bir giysi tasarımını, insan figürü bir moda illüstrasyonu olarak sunma becerisi 

kazanır. 
  
Dersin İşleniş Yöntemi  
Anlatım, Uygulamalı Gösterim (Demonstrasyon), Atölye Çalışması, Bireysel Kritik, 
Proje/Portfolyo Teslimi  

 
Derste Kullanılacak Araç Gereçler, Malzemeler  
Malzeme listesi ayrıca dağıtılacaktır.  

 
Haftalık Konu Başlıkları 

HAFTA KONU 
1 Dersin tanımı, malzeme listesinin sunumu ve temel çizgi egzersizleri.  
2 Moda figürü çiziminde oran-orantı prensipleri ve 9 baş kuralı uygulaması.  
3 İskelet yapısının etüt edilmesi ve geometrik formlarla figürün 

hacimlendirilmesi.  
4 Figüre hareket, denge ve duruş kazandırma çalışmaları.  
5 El, ayak, yüz ve saç gibi detayların anatomik çizimi.  
6 Giydirmeye giriş, kumaş dökümleri ve kıvrımların mantığı.  
7 Temel giysi formlarının figür üzerine oturtulması.  
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Kaynaklar  
Riegelman, Nancy - 9 Heads: A Guide to Drawing Fashion  
Abling, Bina - Fashion Sketchbook  
Drudi, Elisabetta - Figure Drawing for Fashion Design  

   
Sınav Tarihleri  
Vize ve Final sınavları için dönem içinde ilan edilecek olan sınav programlarını takip ediniz.  

  
Değerlendirme (Değerlendirme yöntemi ve ağırlığı)  

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM VE 
SINAV YÖNETMELİĞİ 

MADDE 18 – (1) Bir yarıyılda her dersten en az bir ara sınav, her yarıyıl sonunda da bir 
yarıyıl sonu sınavı yapılır. Öğretim elemanı, önceden haberli ya da habersiz, kısa yazılı 
sınavlar yapabilir; ödev, proje, laboratuvar ve benzeri çalışmaları ara sınav olarak 
değerlendirebilir. Sınavlar yazılı, sözlü, hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olabilir. 

(2) Yarıyıl başarı notunun verilmesinde tüm sınav sonuçları, yarıyıl içi çalışmalar ile 
derslere devam ve katılım göz önünde tutulur. İlgili öğretim elemanı tarafından ağırlıklar 
belirlenerek, derslerin başlamasını izleyen ilk iki hafta içinde bölüm veya program 
başkanlığına ve öğrencilere duyurulur. 

(4) Bu Yönetmelikte açıklanan biçimde rapora bağlanmış bir hastalığı yüzünden veya ilgili 
öğretim elemanı ve bölüm ya da program başkanı tarafından geçerli bulunan başka bir 
zorunlu nedenle sınava girememiş öğrenciler, talep etmeleri halinde, mazeret sınavına 
girebilirler. Mazeret sınavları, yalnızca ara sınavlar ve yarıyıl sonu sınavları için talep 
edilebilir. 

 
YIL SONU BAŞARI NOTU HESAPLAMASI 

%10 (Ara Sınav Notu) + %15 (Final Sınav Notu) + %75 (Haberli Habersiz Quiz 
Notu) 

1. Ara sınavdan alınan notun %10’u 
2. Final sınavından alınan notun %15’i 
3. Dönem içerisinde yapılan haberli/habersiz quiz notlarının ortalamasının %75’i 

 

 
Derse Devam Bilgisi  
Bu ders uygulamalı bir ders olduğundan %80 devam zorunluluğu vardır. 3 hafta üzerinde 
yapılan devamsızlıkta öğrenci F2 notu alır.  

 

8 Ara Sınav  
9 Renklendirme tekniklerine giriş, ışık-gölge ve ten rengi çalışmaları.  
10 Denim, gabardin gibi mat ve günlük kumaşların doku etüdü.  
11 Saten, şifon ve dantel gibi parlak ve şeffaf yüzeylerin çizimi.  
12 Kürk, deri ve triko gibi hacimli ve yüzey dokulu materyallerin işlenmesi.  
13 Figür stilizasyonu ve özgün artistik ifade denemeleri.  
14 Portfolyo sunumları 
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